
Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

BIEG DO ŹRÓDEŁ OLECHÓWKI
09.06.2013

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas netto

1 27 MARCIN STOBIECKI M 1992 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:18:16 00:06:01 00:12:24 00:18:15

2 43 KRZYSZTOF KRYGIER M 1991 ŚWINICE WARCKIE AZS WSIU ŁÓDŹ 00:18:21 00:06:02 00:12:24 00:18:19

3 30 SEBASTIAN MATUSZEWSKI M 1994 ŁÓDŹ ŁKB NA ZDROWIE 00:18:31 00:06:02 00:12:24 00:18:29

4 26 KRZYSZTOF BAŁATKA M 1985 KUTNO AZS WSGK KUTNO 00:18:47 00:06:02 00:12:27 00:18:45

5 60 RAFAŁ KAZIMIERCZAK M 1979 BOGDANKA 00:18:58 00:06:00 00:12:24 00:18:57

6 73 SYLWESTER MARZYJANEK M 1981 ŁÓDŹ 00:19:09 00:06:03 00:12:29 00:19:07

7 12 JAROSŁAW MATEJCZUK M 1980 ŁÓDŹ SĄSIEDZI TEAM 00:19:35 00:06:00 00:12:31 00:19:34

8 13 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ UKS LISY ZGIERZ 00:19:38 00:06:09 00:12:47 00:19:37

9 94 MACIEK TRACZ M 1970 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:19:53 00:06:29 00:13:16 00:19:52

10 85 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW 00:20:10 00:06:28 00:13:23 00:20:07

11 50 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:20:20 00:06:38 00:13:29 00:20:18

12 74 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:20:21 00:06:38 00:13:29 00:20:18

13 97 ŁUKASZ RAKOWSKI M 1981 ŁÓDŹ ALASKA 00:20:31 00:06:38 00:13:29 00:20:28

14 8 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ UKS LISY ZGIERZ 00:20:53 00:06:01 00:13:14 00:20:51

15 9 PIOTR KOPACZEWSKI M 1993 ŁÓDŹ 00:21:22 00:06:50 00:14:06 00:21:20

16 15 JAROSŁAW SZATANIAK M 1973 ŁÓDŹ 00:21:36 00:07:01 00:14:20 00:21:34

17 16 WIESŁAW WASIAK M 1961 ŁÓDŹ 00:21:38 00:06:31 00:13:56 00:21:37

18 24 PIOTR PŁOSKOŃSKI M 1965 GRABOWA 00:21:40 00:06:44 00:14:08 00:21:38

19 33 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:21:47 00:07:01 00:14:21 00:21:42

20 11 AGATA MATEJCZUK K 1981 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDZ 00:21:58 00:06:54 00:14:19 00:21:55

21 38 ZUZANNA MOKROS K 1993 PABIANICE ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:22:07 00:06:53 00:14:27 00:22:05

22 90 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ METALCHEM 00:22:21 00:07:15 00:14:44 00:22:15

23 19 TOMASZ WÓJCIK M 1981 ŁÓDŹ 00:22:21 00:07:29 00:15:03 00:22:14

24 21 DARIUSZ ŁUCZAK M 1965 ŁÓDŹ 00:22:21 00:14:45 00:22:18

25 1 PIOTR MAROSZEK M 1988 ŁÓDŹ OLECHÓW 00:22:26 00:07:21 00:14:55 00:22:22

26 89 PRZEMYSŁAW KORONA-TRZEBSKI M 1976 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:22:27 00:07:02 00:14:37 00:22:21

lp

KB SPARTAKUS 
BEŁCHATÓW

BIEGAM BO LUBIĘ 
ŁÓDŹ

FOREVER YOUNG 
ŁÓDŹ



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

BIEG DO ŹRÓDEŁ OLECHÓWKI
09.06.2013

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas nettolp

27 96 WOJCIECH ZAREMBA M 1995 ŁÓDŹ 00:22:34 00:06:46 00:14:54 00:22:25

28 95 WIKTOR WÓJCIK M 1995 ZGIERZ 00:22:36 00:06:59 00:14:53 00:22:26

29 91 JANUSZ MARCINIAK M 1964 ŁÓDŹ 00:22:51 00:07:19 00:15:13 00:22:45

30 46 CZESŁAW KLEPCZAREK M 1957 ŁÓDŹ 00:22:56 00:07:22 00:15:11 00:22:52

31 57 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ 00:22:59 00:07:29 00:15:19 00:22:56

32 55 KAMIL PRZEWOŹNY M 1997 ŁÓDŹ 00:23:10 00:06:55 00:14:56 00:23:08

33 75 JAROSŁAW SZEWCZYK M 1974 NOWY BEDOŃ 00:23:20 00:07:06 00:15:06 00:23:17

34 67 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ 00:23:30 00:07:34 00:15:37 00:23:23

35 58 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ 00:23:57 00:07:56 00:16:00 00:23:53

36 10 SEBASTIAN LANGIER M 1986 ŁÓDŹ 00:24:09 00:07:35 00:15:42 00:24:04

37 48 WOJCIECH SZYMCZAK M 1963 ŁÓDŹ BIEGACZ NOWOSOLNA 00:24:20 00:08:05 00:16:12 00:24:11

38 111 PIOTR SZCZEPANIAK M 1979 ŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:24:26 00:08:03 00:16:17 00:24:18

39 40 TOMASZ BAGIŃSKI M 1977 ŁÓDŹ 00:24:27 00:08:03 00:16:16 00:24:19

40 76 ROMAN MAKOWSKI M 1979 PABIANICE KORONA PABIANICE 00:24:33 00:07:42 00:16:10 00:24:30

41 53 MARIUSZ JANICKI M 1983 ŁÓDŹ 00:24:36 00:07:54 00:16:11 00:24:29

42 35 MICHAŁ JÓŹWIK M 1988 ŁÓDŹ 00:24:46 00:07:18 00:15:59 00:24:41

43 72 IRENEUSZ JANISZEWSKI M 1982 ŁÓDŹ 00:24:55 00:07:40 00:16:15 00:24:52

44 28 KATARZYNA ŚWIEŻAWSKA-AMBROZIAK K 1978 KUTNO 00:25:12 00:08:22 00:16:48 00:25:02

45 32 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ 00:25:15 00:07:50 00:16:25 00:25:08

46 23 PIOTR WARYCH M 1974 ŁÓDŹ WARYCH TEAM 00:25:16 00:08:25 00:16:53 00:25:06

47 93 TOMASZ GRZELCZAK M 1967 ŁÓDŹ 00:25:26 00:08:02 00:16:29 00:25:21

48 29 MICHAŁ NOWAK M 1976 ŁÓDŹ 00:25:30 00:08:01 00:16:32 00:25:22

49 63 JACEK ŚWIDERSKI M 1963 ŁÓDŹ 00:26:01 00:08:33 00:17:20 00:25:58

50 6 KRZYSZTOF KRĘZEL M 1975 ŁÓDŹ 00:26:14 00:08:21 00:17:01 00:26:03

51 22 MICHAŁ ZAMOJSKI M 1982 ŁÓDŹ 00:26:19 00:08:31 00:17:23 00:26:11

FOREVER YOUNG 
ŁÓDŹ

BIEGAMPOLODZI.PL / 
BIEGIEM PO PIWO

RYSIOTEAM /PARKRUN 
ŁÓDŹ

FUJITSU RUNNING 
TEAM



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

BIEG DO ŹRÓDEŁ OLECHÓWKI
09.06.2013

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas nettolp

52 66 EWA WONKO K 1986 ŁÓDŹ 00:26:24 00:08:22 00:17:10 00:26:19

53 81 WOJTEK MAKOWSKI M 1982 PABIANICE 00:26:25 00:08:29 00:17:27 00:26:20

54 36 RAFAŁ KRYSIŃSKI M 1979 ŁÓDŹ 00:26:26 00:08:32 00:17:25 00:26:20

55 54 JACEK BALICKI M 1963 ŁÓDŹ BIEGACZ NOWOSOLNA 00:26:34 00:08:23 00:17:24 00:26:26

56 64 MAREK CZUBIŃSKI M 1953 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:26:49 00:09:02 00:18:05 00:26:42

57 88 WOJCIECH SZYBKA M 1967 ŁÓDŹ 00:27:35 00:09:04 00:18:20 00:27:26

58 34 KAMIL PLESIAK M 2000 ŁÓDŹ BIEGACZ NOWOSOLNA 00:27:35 00:09:05 00:18:22 00:27:28

59 84 SZYMON MANIAS M 1984 ŁÓDŹ 00:27:48 00:08:26 00:18:11 00:27:43

60 68 MAGDALENA KOWALCZYK-GULA K 1976 ŁÓDŹ RYSIOTEAM 00:27:52 00:08:59 00:18:21 00:27:47

61 82 KONRAD KOLIS M 1988 GŁOWNO WSPINACZE 00:28:19 00:08:30 00:18:24 00:28:14

62 49 AGNIESZKA BŁAŻEJCZYK K 1965 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:28:20 00:09:17 00:18:41 00:28:14

63 71 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ KRWINKA.PL 00:28:52 00:09:28 00:19:06 00:28:44

64 86 ALEKSANDRA KURZYDLAK K 1979 BEŁCHATÓW 00:29:09 00:09:13 00:19:05 00:29:03

65 4 ANETA MALESA K 1975 ŁÓDŹ 00:29:21 00:09:50 00:19:37 00:29:09

66 87 TOMASZ SZYBKA M 1989 ŁÓDŹ DRUŻYNA KRWINKI 00:29:25 00:10:21 00:20:13 00:29:16

67 41 RUI MIGUEL VILELA M 1980 ŁÓDŹ 00:29:29 00:08:52 00:18:47 00:29:25

68 45 ŁUKASZ MAJEWSKI M 1988 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:29:56 00:09:16 00:19:34 00:29:49

69 2 KAMILA SKROBEK K 1980 ŁÓDŹ 00:30:28 00:09:49 00:20:10 00:30:19

70 61 KATARZYNA WINCEK K 1982 ŁÓDŹ 00:30:28 00:09:57 00:20:05 00:30:21

71 56 PIOTR DUNAJCZYK M 1957 PABIANICE RYSIOTEAM 00:30:39 00:09:36 00:19:52 00:30:35

72 39 BERENIKA WOJNICKA K 1984 ŁÓDŹ 00:31:19 00:10:05 00:20:33 00:31:12

73 65 NORBERT SENDRA M 1977 ŁÓDŹ 00:31:29 00:09:47 00:20:44 00:31:20

74 44 ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ 00:31:56 00:10:07 00:20:51 00:31:46

75 92 KATARZYNA BŁĄDEK-GRZELCZAK K 1969 ŁÓDŹ 00:32:32 00:10:14 00:21:16 00:32:12

RYSIOTEAM/PARKRUN 
ŁÓDŹ

K.B.SPARTAKUS 
BEŁCHATÓW

FUJITSU RUNNING 
TEAM

RYSIOTEAM / PARKRUN 
ŁÓDŹ



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

BIEG DO ŹRÓDEŁ OLECHÓWKI
09.06.2013

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas nettolp

76 62 DOROTA PTAK K 1971 ŁÓDŹ PARKRUN 00:32:41 00:10:46 00:21:46 00:32:34

77 83 MARIOLA PASIKOWSKA K 1961 ŁÓDŹ 00:33:04 00:10:24 00:21:41 00:33:00

78 18 MARCIN WIECZOREK M 1973 ŁÓDŹ 00:33:30 00:10:28 00:21:35 00:33:18

79 17 HANNA WASIAK K 1963 ŁÓDŹ 00:33:40 00:10:20 00:22:24 00:33:38

80 37 KATARZYNA SKRZESZEWSKA K 1975 ŁÓDŹ 00:33:43 00:10:48 00:22:32 00:33:34

81 5 JULIA KRUZEROWSKA K 1981 ŁÓDŹ 00:33:46 00:09:26 00:21:40 00:33:41

82 31 KRZYSZTOF SUBCZYŃSKI M 1976 ŁÓDŹ 00:34:53 00:10:35 00:22:33 00:34:43

83 78 KAZIMIERZ MAKOWSKI M 1952 KSAWERÓW 00:35:15 00:11:19 00:23:22 00:35:11

84 25 ALICJA ŚWIEŻAWSKA M 1980 KUTNO 00:35:33 00:11:04 00:23:12 00:35:22

85 80 GRARZYNA MAKOWSKA K 1985 KSAWERÓW 00:36:19 00:11:30 00:24:00 00:36:15

86 79 ANGELIKA MAKOWSKA K 1983 PABIANICE 00:39:17 00:11:37 00:25:18 00:39:13

87 59 AGATA IWAŃSKA - JANIAK K 1980 ŁÓDŹ 00:39:18 00:11:37 00:25:14 00:39:07

88 20 EMILIA WÓJCIK K 1983 ŁÓDŹ 00:39:29 00:11:50 00:25:18 00:39:18

89 52 HENRYKA PRZEWOŹNA K 1968 ŁÓDŹ KRWINKA 00:42:29 00:13:09 00:28:15 00:42:18

90 51 GABRIELA STRZELECKA K 1973 ŁÓDŹ KRWINKA 00:42:29 00:13:09 00:28:15 00:42:18

91 7 MAGDALENA KACZMARCZYK K 1982 ŁÓDŹ DNF

92 77 GRAŻYNA WOJSIK K 1962 ŁÓDŹ DNF



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

BIEG DO ŹRÓDEŁ OLECHÓWKI
09.06.2013

BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE KOBIET – 5 KM

K2

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas netto

1 50 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:20:20 00:06:38 00:13:29 00:20:18

2 38 ZUZANNA MOKROS K 1993 PABIANICE ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:22:07 00:06:53 00:14:27 00:22:05

3 66 EWA WONKO K 1986 ŁÓDŹ 00:26:24 00:08:22 00:17:10 00:26:19

4 39 BERENIKA WOJNICKA K 1984 ŁÓDŹ FUJITSU RUNNING TEAM 00:31:19 00:10:05 00:20:33 00:31:12

5 80 GRARZYNA MAKOWSKA K 1985 KSAWERÓW 00:36:19 00:11:30 00:24:00 00:36:15

K3

1 11 AGATA MATEJCZUK K 1981 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDZ 00:21:58 00:06:54 00:14:19 00:21:55

2 28 KATARZYNA ŚWIEŻAWSKA-AMBROZIAK K 1978 KUTNO 00:25:12 00:08:22 00:16:48 00:25:02

3 68 MAGDALENA KOWALCZYK-GULA K 1976 ŁÓDŹ RYSIOTEAM 00:27:52 00:08:59 00:18:21 00:27:47

4 86 ALEKSANDRA KURZYDLAK K 1979 BEŁCHATÓW 00:29:09 00:09:13 00:19:05 00:29:03

5 4 ANETA MALESA K 1975 ŁÓDŹ 00:29:21 00:09:50 00:19:37 00:29:09

6 2 KAMILA SKROBEK K 1980 ŁÓDŹ 00:30:28 00:09:49 00:20:10 00:30:19

7 61 KATARZYNA WINCEK K 1982 ŁÓDŹ 00:30:28 00:09:57 00:20:05 00:30:21

8 37 KATARZYNA SKRZESZEWSKA K 1975 ŁÓDŹ 00:33:43 00:10:48 00:22:32 00:33:34

9 5 JULIA KRUZEROWSKA K 1981 ŁÓDŹ 00:33:46 00:09:26 00:21:40 00:33:41

10 79 ANGELIKA MAKOWSKA K 1983 PABIANICE 00:39:17 00:11:37 00:25:18 00:39:13

11 59 AGATA IWAŃSKA - JANIAK K 1980 ŁÓDŹ 00:39:18 00:11:37 00:25:14 00:39:07

12 20 EMILIA WÓJCIK K 1983 ŁÓDŹ 00:39:29 00:11:50 00:25:18 00:39:18

K4

lp

RYSIOTEAM/PARKRUN 
ŁÓDŹ

K.B.SPARTAKUS 
BEŁCHATÓW



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

1 49 AGNIESZKA BŁAŻEJCZYK K 1965 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:28:20 00:09:17 00:18:41 00:28:14

2 44 ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ 00:31:56 00:10:07 00:20:51 00:31:46

3 92 KATARZYNA BŁĄDEK-GRZELCZAK K 1969 ŁÓDŹ 00:32:32 00:10:14 00:21:16 00:32:12

4 62 DOROTA PTAK K 1971 ŁÓDŹ PARKRUN 00:32:41 00:10:46 00:21:46 00:32:34

5 51 GABRIELA STRZELECKA K 1973 ŁÓDŹ KRWINKA 00:42:29 00:13:09 00:28:15 00:42:18

5 52 HENRYKA PRZEWOŹNA K 1968 ŁÓDŹ KRWINKA 00:42:29 00:13:09 00:28:15 00:42:18

K5

1 71 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ KRWINKA.PL 00:28:52 00:09:28 00:19:06 00:28:44

2 83 MARIOLA PASIKOWSKA K 1961 ŁÓDŹ 00:33:04 00:10:24 00:21:41 00:33:00

3 17 HANNA WASIAK K 1963 ŁÓDŹ 00:33:40 00:10:20 00:22:24 00:33:38

RYSIOTEAM / PARKRUN 
ŁÓDŹ



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

BIEG DO ŹRÓDEŁ OLECHÓWKI
09.06.2013

BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘŻCZYZN– 5 KM

M1

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas netto

1 30 SEBASTIAN MATUSZEWSKI M 1994 ŁÓDŹ ŁKB NA ZDROWIE 00:18:31 00:06:02 00:12:24 00:18:29

2 96 WOJCIECH ZAREMBA M 1995 ŁÓDŹ 00:22:34 00:06:46 00:14:54 00:22:25

3 95 WIKTOR WÓJCIK M 1995 ZGIERZ 00:22:36 00:06:59 00:14:53 00:22:26

4 55 KAMIL PRZEWOŹNY M 1997 ŁÓDŹ 00:23:10 00:06:55 00:14:56 00:23:08

5 34 KAMIL PLESIAK M 2000 ŁÓDŹ 00:27:35 00:09:05 00:18:22 00:27:28

M2

1 27 MARCIN STOBIECKI M 1992 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:18:16 00:06:01 00:12:24 00:18:15

2 43 KRZYSZTOF KRYGIER M 1991 ŚWINICE WARCKIE AZS WSIU ŁÓDŹ 00:18:21 00:06:02 00:12:24 00:18:19

3 26 KRZYSZTOF BAŁATKA M 1985 KUTNO AZS WSGK KUTNO 00:18:47 00:06:02 00:12:27 00:18:45

4 8 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ UKS LISY ZGIERZ 00:20:53 00:06:01 00:13:14 00:20:51

5 9 PIOTR KOPACZEWSKI M 1993 ŁÓDŹ 00:21:22 00:06:50 00:14:06 00:21:20

6 1 PIOTR MAROSZEK M 1988 ŁÓDŹ OLECHÓW 00:22:26 00:07:21 00:14:55 00:22:22

7 10 SEBASTIAN LANGIER M 1986 ŁÓDŹ 00:24:09 00:07:35 00:15:42 00:24:04

8 35 MICHAŁ JÓŹWIK M 1988 ŁÓDŹ 00:24:46 00:07:18 00:15:59 00:24:41

9 84 SZYMON MANIAS M 1984 ŁÓDŹ 00:27:48 00:08:26 00:18:11 00:27:43

10 82 KONRAD KOLIS M 1988 GŁOWNO WSPINACZE 00:28:19 00:08:30 00:18:24 00:28:14

11 87 TOMASZ SZYBKA M 1989 ŁÓDŹ DRUŻYNA KRWINKI 00:29:25 00:10:21 00:20:13 00:29:16

12 45 ŁUKASZ MAJEWSKI M 1988 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:29:56 00:09:16 00:19:34 00:29:49

M3

1 60 RAFAŁ KAZIMIERCZAK M 1979 BOGDANKA 00:18:58 00:06:00 00:12:24 00:18:57

2 73 SYLWESTER MARZYJANEK M 1981 ŁÓDŹ 00:19:09 00:06:03 00:12:29 00:19:07

3 12 JAROSŁAW MATEJCZUK M 1980 ŁÓDŹ SĄSIEDZI TEAM 00:19:35 00:06:00 00:12:31 00:19:34

4 13 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ UKS LISY ZGIERZ 00:19:38 00:06:09 00:12:47 00:19:37

lp

BIEGACZ 
NOWOSOLNA
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5 85 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW 00:20:10 00:06:28 00:13:23 00:20:07

6 97 ŁUKASZ RAKOWSKI M 1981 ŁÓDŹ ALASKA 00:20:31 00:06:38 00:13:29 00:20:28

7 19 TOMASZ WÓJCIK M 1981 ŁÓDŹ 00:22:21 00:07:29 00:15:03 00:22:14

8 89 PRZEMYSŁAW KORONA-TRZEBSKI M 1976 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:22:27 00:07:02 00:14:37 00:22:21

9 75 JAROSŁAW SZEWCZYK M 1974 NOWY BEDOŃ 00:23:20 00:07:06 00:15:06 00:23:17

10 111 PIOTR SZCZEPANIAK M 1979 ŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:24:26 00:08:03 00:16:17 00:24:18

11 40 TOMASZ BAGIŃSKI M 1977 ŁÓDŹ 00:24:27 00:08:03 00:16:16 00:24:19

12 76 ROMAN MAKOWSKI M 1979 PABIANICE KORONA PABIANICE 00:24:33 00:07:42 00:16:10 00:24:30

13 53 MARIUSZ JANICKI M 1983 ŁÓDŹ 00:24:36 00:07:54 00:16:11 00:24:29

14 72 IRENEUSZ JANISZEWSKI M 1982 ŁÓDŹ 00:24:55 00:07:40 00:16:15 00:24:52

15 23 PIOTR WARYCH M 1974 ŁÓDŹ WARYCH TEAM 00:25:16 00:08:25 00:16:53 00:25:06

16 29 MICHAŁ NOWAK M 1976 ŁÓDŹ 00:25:30 00:08:01 00:16:32 00:25:22

17 6 KRZYSZTOF KRĘZEL M 1975 ŁÓDŹ 00:26:14 00:08:21 00:17:01 00:26:03

18 22 MICHAŁ ZAMOJSKI M 1982 ŁÓDŹ 00:26:19 00:08:31 00:17:23 00:26:11

19 81 WOJTEK MAKOWSKI M 1982 PABIANICE 00:26:25 00:08:29 00:17:27 00:26:20

20 36 RAFAŁ KRYSIŃSKI M 1979 ŁÓDŹ 00:26:26 00:08:32 00:17:25 00:26:20

21 41 RUI MIGUEL VILELA M 1980 ŁÓDŹ 00:29:29 00:08:52 00:18:47 00:29:25

22 65 NORBERT SENDRA M 1977 ŁÓDŹ 00:31:29 00:09:47 00:20:44 00:31:20

23 31 KRZYSZTOF SUBCZYŃSKI M 1976 ŁÓDŹ 00:34:53 00:10:35 00:22:33 00:34:43

24 25 ALICJA ŚWIEŻAWSKA M 1980 KUTNO 00:35:33 00:11:04 00:23:12 00:35:22

M4

1 94 MACIEK TRACZ M 1970 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:19:53 00:06:29 00:13:16 00:19:52

2 74 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ 00:20:21 00:06:38 00:13:29 00:20:18

3 15 JAROSŁAW SZATANIAK M 1973 ŁÓDŹ 00:21:36 00:07:01 00:14:20 00:21:34

4 24 PIOTR PŁOSKOŃSKI M 1965 GRABOWA 00:21:40 00:06:44 00:14:08 00:21:38

5 21 DARIUSZ ŁUCZAK M 1965 ŁÓDŹ 00:22:21 00:14:45 00:22:18

KB SPARTAKUS 
BEŁCHATÓW

BIEGAM BO LUBIĘ 
ŁÓDŹ

FUJITSU RUNNING 
TEAM

KB ARTURÓWEK 
ŁÓDŹ

FOREVER YOUNG 
ŁÓDŹ
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6 91 JANUSZ MARCINIAK M 1964 ŁÓDŹ 00:22:51 00:07:19 00:15:13 00:22:45

7 67 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ 00:23:30 00:07:34 00:15:37 00:23:23

8 93 TOMASZ GRZELCZAK M 1967 ŁÓDŹ 00:25:26 00:08:02 00:16:29 00:25:21

9 88 WOJCIECH SZYBKA M 1967 ŁÓDŹ 00:27:35 00:09:04 00:18:20 00:27:26

10 18 MARCIN WIECZOREK M 1973 ŁÓDŹ 00:33:30 00:10:28 00:21:35 00:33:18

M5

1 16 WIESŁAW WASIAK M 1961 ŁÓDŹ 00:21:38 00:06:31 00:13:56 00:21:37

2 33 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:21:47 00:07:01 00:14:21 00:21:42

3 90 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ METALCHEM 00:22:21 00:07:15 00:14:44 00:22:15

4 46 CZESŁAW KLEPCZAREK M 1957 ŁÓDŹ 00:22:56 00:07:22 00:15:11 00:22:52

5 57 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ 00:22:59 00:07:29 00:15:19 00:22:56

6 48 WOJCIECH SZYMCZAK M 1963 ŁÓDŹ 00:24:20 00:08:05 00:16:12 00:24:11

7 32 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ 00:25:15 00:07:50 00:16:25 00:25:08

8 63 JACEK ŚWIDERSKI M 1963 ŁÓDŹ 00:26:01 00:08:33 00:17:20 00:25:58

9 54 JACEK BALICKI M 1963 ŁÓDŹ 00:26:34 00:08:23 00:17:24 00:26:26

10 56 PIOTR DUNAJCZYK M 1957 PABIANICE RYSIOTEAM 00:30:39 00:09:36 00:19:52 00:30:35

M6

1 58 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ 00:23:57 00:07:56 00:16:00 00:23:53

2 64 MAREK CZUBIŃSKI M 1953 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:26:49 00:09:02 00:18:05 00:26:42

3 78 KAZIMIERZ MAKOWSKI M 1952 KSAWERÓW 00:35:15 00:11:19 00:23:22 00:35:11

BIEGAMPOLODZI.PL / 
BIEGIEM PO PIWO

FOREVER YOUNG 
ŁÓDŹ

BIEGACZ 
NOWOSOLNA

BIEGACZ 
NOWOSOLNA

RYSIOTEAM 
/PARKRUN ŁÓDŹ
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MARSZ DO ŹRÓDEŁ OLECHÓWKI
09.06.2013

MARSZ KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas netto

1 254 MARIUSZ FRAMUS M 1974 ŁÓDŹ 00:31:59 00:05:05 00:17:00 00:31:59

2 281 MICHAŁ ADAM OSIŃSKI M 1996 ŁÓDŹ 00:33:01 00:10:51 00:21:56 00:33:01

3 298 PRZEMYSŁAW STUPNOWICZ M 1995 ŁÓDŹ CHODZEPOLODZI.PL TEAM 00:33:24 00:10:54 00:22:09 00:33:24

4 287 JANUSZ MOLENDA M 1974 ŁÓDŹ KRWINKA/CHODZEPOLODZI 00:35:49 00:11:31 00:23:39 00:35:49

5 292 SŁAWOMIR KACPRZAK M 1975 JUSTYNÓW LZS JUSTYNÓW 00:36:03 00:11:42 00:23:58 00:36:03

6 300 ADAM DURCZAK M 1948 ŁÓDŹ 00:36:16 00:12:16 00:24:20 00:36:14

7 294 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 1956 PĘCZNIEW 00:38:28 00:12:49 00:26:08 00:38:23

8 253 PIOTR WIECZOREK M 1972 ŁÓDŹ 00:39:40 00:12:49 00:26:11 00:39:38

9 297 WOJCIECH LEO M 1970 ŁÓDŹ 00:39:42 00:11:57 00:26:17 00:39:41

10 282 DOROTA SAKOWICZ K 1976 JANÓWKA LZS JUSTYNÓW 00:39:43 00:12:49 00:26:14 00:39:42

11 293 JANUSZ MROCZKOWSKI M 1951 ŁÓDŹ 00:39:43 00:13:00 00:26:18 00:39:41

12 288 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ 00:40:46 00:13:22 00:27:15 00:40:45

13 295 JADWIGA SZCZEPANIAK K 1965 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI KRWINKA 00:40:50 00:13:16 00:27:18 00:40:50

14 296 EWELINA LEO K 1973 ŁÓDŹ 00:40:53 00:13:17 00:27:20 00:40:51

15 289 JOANNA SZATANIAK K 1972 ŁÓDŹ 00:43:27 00:13:57 00:28:46 00:43:27

16 285 HENRYK WÓJCIK M 1950 ŁÓDŹ 00:43:40 00:14:08 00:28:56 00:43:40

17 290 MAŁGORZATA KWASNIEWSKA K 1954 ŁÓDŹ VIZO 00:43:44 00:14:30 00:29:10 00:43:42

18 291 ROMAN GRZYBOWSKI M 1948 ŁÓDŹ VIZO 00:43:45 00:14:29 00:29:09 00:43:42

19 299 MARIA KOCHANIAK K 1953 ŁÓDŹ 00:43:50 00:14:00 00:28:49 00:43:47

20 284 PIOTR BIECHOŃSKI M 1970 KALONKA 00:44:14 00:14:32 00:29:20 00:44:14

21 286 SŁAWOMIR ŁĄCZYŃSKI M 1952 ŁÓDŹ 00:44:32 00:14:26 00:29:28 00:44:32

22 283 EWA KONCZANIN K 1950 ŁÓDŹ LZS JUSTYNÓW 00:48:25 00:15:47 00:31:54 00:48:24

23 275 EWA HORNA K 1976 ŁÓDŹ 00:48:46 00:15:47 00:32:06 00:48:43

24 274 AGATA NAWROCKA-BORS K 1973 ŁÓDŹ 00:48:47 00:15:47 00:32:06 00:48:44

lp

CHODZEPOLODZI.PL - 
KRWINKA
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